ЧАСТОТНЫЕ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
СЕРИИ:
• SPE
• SPK
• AX200
• AX300
• AX400

• Независимые каналы управления частотой и
напряжением
Модель
Складская/
не складская
позиция
Номинальная
выходная мощность
(кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток
(А)
Напряжение питания: Однофазное, 220В переменного тока, -15%~+10%, 50/60Гц
SPE401B21G Складская 0.4 5.9 2.5
SPE751B21G Складская 0.75 8.3 4
SPE152B21G Складская 1.5 14.1 7
SPE222B21G Складская 2.2 21.8 10
Напряжение питания: Трехфазное, 380В переменного тока, -15%~+10%, 50/60Гц
SPE751B43G Складская 0.75 4.3 2.5
SPE152B43G Складская 1.5 5.2 3.7
SPE222B43G Складская 2.2 6.0 5.1
SPE402B43G Складская 4.0 10.5 9.5
SPE552B43G Складская 5.5 15.5 13
Основные функции
Диапазон выходных частот от 0 до 500 Гц
Частота широтно-импульсной
модуляции (ШИМ)

• Независимые каналы управления частотой и
напряжением
Модель
Складская/
не складская
позиция
Номинальная
выходная мощность
(кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток
(А)
Напряжение питания: Однофазное, 220В переменного тока, -15%~+10%, 50/60Гц
SPK372B21G Складская 3.7 24.2 16
Напряжение питания: Трехфазное, 380В переменного тока, -15%~+10%, 50/60Гц
SPK402B43G Под заказ 4.0 10.5 8.5
SPK552B43G Под заказ 5.5 15.5 13
SPK752B43G Складская 7.5 20.5 16
SPK113B43G Складская 11 27.6 25
SPK153B43G Складская 15 37.1 32
SPK183B43G Складская 18 41.9 38
SPK223B43G Складская 22 49.3 45
SPK303B43G Складская 30 65.7 60
SPK373B43G Складская 37 80.6 75
SPK453B43G Складская 45 96.4 90
SPK553B43G Складская 55 117.6 110
SPK753B43G Складская 75 166.4 150
SPK903B43G Складская 90 184.3 170
SPK114B43G Складская 110 226.8 210
SPK134B43G Складская 132 268.1 250
SPK164B43G Складская 160 321.1 300
SPK184B43G Под заказ 185 307 304
SPK204B43G Под заказ 200 385 377
SPK254B43G Под заказ 250 468 465
SPK314B43G Под заказ 315 590 585
Основные функции
Тип подключаемого двигателя Асинхронный
Диапазон выходных частот Векторное управление: от 0 до 500 Гц

• Скалярный
• Векторный без датчика обратной связи
Модель
Складская/
не складская
позиция
Номинальная
выходная мощность
(кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток
(А)
Напряжение питания: Однофазное/Трехфазное, 220В переменного тока, -15%~+15%, 50/60Гц
AX200-401A21G Складская 0.4 5.4 2.5
AX200-751A21G Складская 0.75 7.2 5.0
AX200-152A21G Складская 1.5 10 7.0
AX200-222A21G Складская 2.2 16 11.0
AX200-372A21G Складская 3.7 17 16.5
Напряжение питания: Трехфазное, 380В переменного тока, -15%~+15%, 50/60Гц
AX200-751A43G Складская 0.75 3.8 2.5
AX200-152A43G Складская 1.5 5 3.7
AX200-222A43G Складская 2.2 5.8 5
AX200-402A43G Складская 3.7 10 9
AX200-552A43G Складская 5.5 15 13
AX200-752A43G Складская 7.5 20 17
AX200-113A43G Складская 11 26 25
AX200-153A43G Складская 15 35 32
AX200-183A43G Складская 18.5 38 37
AX200-223A43G Складская 22 46 45
AX200-303A43G Складская 30 62 60
AX200-373A43G Складская 37 76 75
AX200-453A43G Складская 45 92 90
AX200-553A43G Складская 55 113 110
AX200-753A43G Под заказ 75 157 150
AX200-903A43G Под заказ 90 180 176
AX200-114A43G Под заказ 110 214 210
AX200-134A43G Под заказ 132 256 253
AX200-164A43G Под заказ 160 307 300
AX200-184A43G Под заказ 185 355 340
AX200-204A43G Под заказ 200 385 380
AX200-224A43G Под заказ 220 430 420
AX200-254A43G Под заказ 250 475 470
AX200-284A43G Под заказ 280 525 520
AX200-314A43G Под заказ 315 610 600
AX200-354A43G Под заказ 350 665 640
AX200-404A43G Под заказ 400 700 690
AX200-454A43G Под заказ 450 800 790
6
Основные функции
Диапазон выходных частот Скалярное управление 0.1-1600 Гц
Бездатчиковое векторное управление 0.0-320.0 Гц

шения динамики управления краном может ис-
пользоваться энкодер.
Модель
Складская/
не складская
позиция
Номинальная
выходная мощность
(кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток
(А)
Напряжение питания: Трехфазное, 380В переменного тока, -15%~+15%, 50/60Гц
AX300-752A43G Складская 7.5 20.0 17.0
AX300-113A43G Складская 11 26.0 25.0
AX300-153A43G Складская 15 35.0 32.0
AX300-183A43G Складская 18.5 38.0 37.0
AX300-223A43G Складская 22 46.0 45.0
AX300-303A43G Складская 30 62.0 60.0
AX300-373A43G Складская 37 76.0 75.0
AX300-453A43G Складская 45 92.0 90.0
AX300-553A43G Складская 55 113.0 110.0
AX300-753A43G Складская 75 157.0 150.0
AX300-903A43G Складская 90 180.0 176.0
AX300-114A43G Складская 110 214.0 210.0
AX300-134A43G Складская 132 256.0 253.0
AX300-164A43G Складская 160 307.0 300.0
AX300-184A43G Складская 185 355.0 340.0
AX300-224A43G Складская 220 430.0 420.0
AX300-254A43G Складская 250 475.0 470.0
AX300-284A43G Складская 280 252.0 520.0
AX300-314A43G Складская 315 610.0 600.0
8
AX300
Основные функции

AX400-752A43G
AX400-113A43G
Модель
Складская/
не складская
позиция
Номинальная
выходная мощность
(кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток
(А)
Напряжение питания: Однофазное, 220В переменного тока, -15%~+15%, 50/60Гц
AX400-751A21G Складская 0.75 10.5 4.5
AX400-152A21G Складская 1.5 14.5 7.0
AX400-222A21G Складская 2.2 21.4 10.0
Напряжение питания: Трехфазное, 380В переменного тока, -15%~+15%, 50/60Гц
AX400-751A43G Складская 0.75 3.5 2.5
AX400-152A43G Складская 1.5 6.2 4.0
AX400-222A43G Складская 2.2 9.2 5.5
AX400-302A43G Складская 3.0 9.2 6.8
AX400-402A43G Складская 4.0 14.9 9
AX400-552A43G Складская 5.5 21.5 13
AX400-752A43G Складская 7.5 28.9 18
AX400-113A43G Складская 11 39.0 24
10
AX400
Класс напряжений 220 В 380 В
Напряжение

Адаптерная пластина
для установки на
двигатель
Модель
Складская/
не складская
позиция
Номинальная
выходная мощность
(кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток (А)
Напряжение питания: Однофазное, 220В переменного тока, 50/60Гц
AX450-751A21P Складская 0.75 7.2 4.5
AX450-152A21P Складская 1.5 10 7.0
AX450-222A21P Складская 2.2 16 10.0
Напряжение питания: Трехфазное, 380В переменного тока, 50/60Гц
AX450-751A43P Складская 0.75 3.8 2.5
AX450-152A43P Складская 1.5 5 3.7
AX450-222A43P Складская 2.2 5.8 5
12
AX800
Многофункциональные векторные частотные преобразователи, в том числе,
с большой мощностью.

• Скалярное - V/f
• Векторное без датчика обратной связи
• Векторное управление с датчиком обратной связи
Модель
Складская/
не складская
позиция
Номинальная
выходная мощность
(кВт)
Номинальный
входной ток (А)
Номинальный
выходной ток (А)
Напряжение питания: Трехфазное, 380В переменного тока, -15%~+15%, 50/60Гц
AX800-751A43G Складская 0.75 3.8 2.5
AX800-152A43G Складская 1.5 5 3.7
AX800-222A43G Складская 2.2 5.8 5.0
AX800-402A43G Складская 3.7 10.0 9.0
AX800-552A43G Складская 5.5 15.0 13.0
AX800-752A43G Складская 7.5 20.0 17.0
AX800-113A43G Складская 11 26.0 25.0
AX800-153A43G Складская 15 35.0 32.0
AX800-183A43G Складская 18.5 38.0 37.0
AX800-223A43G Складская 22 46.0 45.0
AX800-303A43G Складская 30 62.0 60.0
AX800-373A43G Под заказ 37 76.0 75.0
AX800-453A43G Под заказ 45 92.0 90.0
AX800-553A43G Под заказ 55 113.0 110.0
AX800-753A43G Под заказ 75 157.0 150.0
AX800-903A43G Под заказ 90 180.0 176.0
AX800-114A43G Под заказ 110 214.0 210.0
AX800-134A43G Под заказ 132 256.0 253.0
AX800-164A43G Под заказ 160 307.0 300.0
AX800-184A43G Под заказ 185 355.0 340.0
AX800-204A43G Под заказ 200 385.0 380.0
AX800-224A43G Под заказ 220 430.0 420.0
AX800-254A43G Под заказ 250 475.0 470.0
AX800-284A43G Под заказ 280 525.0 520.0
AX800-314A43G Под заказ 315 610.0 600.0
AX800-354A43G Под заказ 350 665.0 640.0
AX800-404A43G Под заказ 400 700.0 690.0
AX800-454A43G Под заказ 450 800.0 790.0
AX800-504A43G Под заказ 500 865.0 860.0
AX800-564A43G Под заказ 560 960.0 950.0
AX800-634A43G Под заказ 6З0 1112.0 1100.0
13ЧАСТОТНЫЕ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
AX800
Основные функции